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Fehor. in eoria kub. Fchor, in curia hinrici dammen VI modios abfgue cenfu. Cum guibus bonis al-
tare in honorem fancte marie virginis fanctique iobannis baptifte in ecclefia fancti iacobi ibidem funda=
tum liberaliter dotanerunt. WVt auntem hee omnia et fingula inviolabiliter obferuentor et ut nos hbono-
rum operum iftorom participes fieri meramur, — dictorum benorum proprietatem dimitlimus et confe-
rimus, gratoite relaxando, Ipfa quoque hona eximimus ab omni precaria, omni fernicic publico et
priuato, ab omnibus contributionibus, vecturis, vexacionibus, angariis et perangariis et aliis infeftacioni-
bus, quibuscumque cenfentur nominibus, euncto tempore fuccefluro, nichil nobis aut nofiris heredibus
fuccefforibus penitns rveleruantes; fed cum omni libertate jufte proprietalis tytulo ad mémoratum altare
in perpetaum liberaliter pertinebunt. Hupius rei teftes funt hermannus de cleynow, ludolphus
nigenkerken, milites; godekinus de molen famulus et quam plures alii fide digni. Actum et
datum fub anno inearnationis M®, CCG® XXXII°, feria quarta proxima poft dominicam, qua cantatur
reminifcere, fub appenlione noftri ligilli.

Honorabili vire domino prepofito hauelbergenfis ecelelie Confules civitatis perletergh cum
decenti reuerencia quidque poterint. obfequii et honoris. Proteftamur prefentibus, litteras verss fuper
proprietate bonorum confectas et J."gi“[ domini nofiri comitis zwerinenflis ﬂgillntﬂs concordare in
omnibus com exleripto fuperius [eripto in tenore, et que dilfenfio habetur inter dominum iohannem
vugken, vicarium in perlebergh, qui ipfum altare poifidet et habet fibi collatum, et ipfos magiltros
guldarom, qui funt fundatores et collatores ipfius altaris, de indicio excelfuum, qui in iplis
bonis cantingunt, in excelfum capitis ant manus tangencium, quis eorum eos merito
iudicabit, vnde petimus vna eum iplis magiltris, quatenus examinata prius feripta eopia littere nobis de-
mandetis, guis eorom, aut collatores altaris aut altarifta ipfius, merito tales exceffus ad manum el ca-
put tangentes debeat iudicare, quid vobis iuris de eo videtur nobis releribentes, Datum anno domini
MeCCG°XL®, in die. beatorum fymonis et iude apoftolorum, noftre ciuitatis fub appenfione fecreti in
teltimonium predictorum.

Nady bem vom Superintendenten Licfegang fn Perleberg mitgetheilten Br:’ghmlc.

XLVL  otiy iiber BVeleijung cined Vitrgerd ju Peelebery mit Hebungen aus der Miinge su
Kyrig, vom Jabre 1333,

Anno domini M?, CCCe, tricefimo tercio, feria quinta polt Martini, in prenzloe. Coutulimus J o
de Stendal, ciui in Perleherg [uisque veris heredibus viginti libras denariorum Brandenburgenfium
annuornm reddituum m moneta noftra Kyritz quiete et pacifice perpetue poftedendas, juribus taten
nofiris releruatis.

PLIY 5%

RNady Marfgrafen Lubwig's L Copialbuche ber Wogtei raeburg R, XI

XLVIL  Dotiy diber cine von dem Mackjrafen Qdwig der Stadt Vrizwalt iiber §Hebunaen
aus dem Dorfe Grof Stregentbin ertheilte ﬂieii.‘iligm:_q, bom - Jalire 1335,

Amne Mo, CCC. XXX quinto, in Turgelo, in feptimana pafehe.  Confrmamus cigibus in

prizwalg voam litleram iplis privs: fub nogo Gzille datam fuper decem

4 et octo frofisin villamagua
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Stregentin etinmolendino ibidem ftis: pro qua confirmacione dicti ciues nohis dedernnt LITII®® mar-
cas argenti Brandenburg.,, de quibus fatiffecife dinoscuntur. (Non habent litteram. Queratur quis re-
ceperit pecuniami’) .

RNady dem Gopialbuche der Bogtei Arneburg Nr, XXXVIIL, — Bgl, B IL . 256. Nr. IV,

XLVIL . Marfaeaf Sudwig gefattet der Stadt Prigwalf die Nathswabl nadh Seehoufenfihens
Stadirechte und dag Sumancrn eined Thored, im Jahre 1335, :

Ludowicus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie marchio, Comes palatinus
Reni, dux Bauaris Sacrique Romani Imperii Archicamerarius, prodentibus viris et difcretis Confulibus
et wniverfitati civitatis Pryfwalk fidelibus dilectis gratiam fuam et omne bonum. Effecerunt erga
noftram gratiam vefire fidelitatis fepius approbata et commendabilia merita, quod vos in vefiris juribus
et approbatis laudabilibus confwetndinibus confernare veltrisque commoditatibus, honoribus et profecti-
bus conamur et intendimus intendere temporibus oportunis, Vaode cum concors electio Conlulum, per
vpiuerfitatem veliram pro nune facts, ipl noftre ciuitati et nobis, vt nobis innotuit, viiliter conueniat
vt denuo confules, qui diferetione fuffulti fint, nobis eciam et ciuitati predicte conuenientes, perpetue,
fecundum cinitatis noftre Sehufen aliaromque noftraram civitafum ritum et modum communem, eli-
gere habeatis, vobis omnimodam concedimus et conferimus prefentibus facultatem. Volentes etiam val-
yam mouam fine voluntate communitatis eivitatis predicte per Confules confiructam, fic quod nullus
exitus nec introitus per eam deinceps fiat, obftrui, murosque ante ipfam valuam ftuatos, fine lefione
tamen iplius civitatis, diffolui et in vios communes ipfius civitatis conuerli et plenarie deriuari, Man-
dantes efiam ¥t nouam et infolitam per ipfos nune deftitutos confules de confiftorio ciuitatis noftre pre-
dicte annis fingulis dandam inftitutam penfionem, nulli denno, fed quod ipfam in vius ipfius ciuitatis con-
wuoertatis probabiles, miniftretis, In eujus rei Teflimonium prefentes conloribi Sigillique noftri munimine
juffimus communiri. Datum Spandow, Anno domini Millelimo Trecentefimo Trecefino quinto, feria
guarta ante Epiphaniam.